
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

09.06.2020 nr LVK-O-0288

Loa andmine psüühilise erivajadusega eakatele 
päevahoiuteenuse osutamise riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
  
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange psüühilise erivajadusega eakatele 
päevahoiuteenuse osutamiseks aastatel 2021-2022.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 09.06.2020 istungi protokoll nr 52

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 
 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine psüühilise erivajadusega 

eakatele päevahoiuteenuse osutamise riigihanke korraldamiseks" 
juurde

 
Päevahoiuteenuse sisu on psüühilise erivajadusega eakate päevane hooldamine ja toetamine 
päevakeskuses, soovi korral toitlustamine ning transport kodust päevakeskusesse ja koju tagasi. 
Teenuse osutamisel sisustatakse eaka päev erinevate tegevustega, juhendatakse ja abistatakse 
igapäevaelus vajalikes toimingutes, kaasatakse aktiveerivatesse ning töösarnastesse tegevustesse, 
samuti kindlustatakse ohutus eakale ja teistele päevase hoolduse klientidele. Päevahoiuteenus on 
avatud kõikidel nädalapäevadel kell 8.00-18.00. 
 
Päevahoiuteenuse osutamine võimaldab eakal elada oma kodus ja saada samal ajal vajalikul 
määral abi kodust väljaspool. Nii vähendatakse lähedaste hoolduskoormust ja säilitatakse nende 
võimalus osaleda tööturul. Eluea pikenemisega seoses on dementsusega isikute arv on pidevalt 
tõusmas, mis toob kaasa üha suureneva vajaduse selle teenuse järele. 
 
Teenuspäevade arv oli 2018. aastal 7500 ja 2019. aastal 8030. 
 
2020. aastal on lepingu maht 7800 teenuspäeva ja 124 800 eurot ehk 16 eurot üks teenuspäev. 
Teenust osutatakse kuus keskmiselt 35 isikule, päeva keskmine on 25 isikut. Teenuse kasutajaid 
on olnud ühe kalendriaasta jooksul keskmiselt 60 erinevat isikut. Seoses riigis kehtestatud 
eriolukorraga oli teenuse osutamine ajutiselt ja osaliselt peatunud 2020. aasta märtsis, aprillis ja 
mais.
 
Planeeritava riigihankega ostetava teenuse aastane maht on 7800 teenuspäeva ehk ligi 125 000 
eurot (käibemaksu ei lisandu). Kaheaastasel hankeperioodil kokku 15 600 teenuspäeva ehk ligi 
250 000 eurot. Võimalik on teenuse hinna tõus ligi 5% ehk kogusummani 262 500 eurot.
 


